(Nro. 3256.)

Nomine Regiæ Urbis Metropol. Leopoliensis Magistratus omnibus et singulis hisce notum redditur quod domus, sub Nro. 109 4/4 sita Antonii Topolczaniproprii judicialiter ad quotam 235+8 flr. 35

kr. æstimata publicæ Licitationi et quidem die 27. Maii, 21. Junii et tandem 1. Augusti semper hora 3 pomeridiana et quidem sequentibus sub conditionibus exponetur, a. Licitantes Vadium 10 a 100 a prætio Fisci circa Licitationem peragendam deponere tenentur, b. Maximum prætium offerens intra 14. dies ad Judiciale depositum comportare obligabitur, c. Non succedente Licitatione in duobus primis terminis supra taxam, ac nisi Creditores hypothecarii in 3. termino hanc domum in prætio æstimationis se acceptare velle declaraverint, in 3. termino etiam infra taxam illa domus vendetur. d. Quod vero attinet jura hujus domus cupidi emendi ad talia inspicienda ad Tabulam et Cassam civicam inviantur. (3)

Leopoli die 11. Martii 1811.

(Nro. 42.)

Per Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratum omnibus et singulis notum redditur; domum cum ædificiis et horto Rndi Martini Kuralt ad 13165. flr. 20. kr. die 13. Julii in Anno 808. officiose detaxatam sub Nro. Conscr. 287. et 288. 2/4 sitam ad instantiam jurevincentis Creditoris Caroli Schweikert in unico termino et quidem die 10. Maii 1811. hora 3. pomeridiana in Cocclavi Processuum Oratorium Lapidea Skrochowskiana tertia Congnitione, periculo et ad expensas Dni Josephi Dabrowa publicæ licitationi exponendam fore, idque sub sequentibus Conditionibus. Emendi Cupidi Vadium in quota 1000 flr. mox ad manus Commissionis licitatoriae deponere, et plurimum offerens pretium liciti intra 14. Dies a die assumptæ licitationis ad hujas Depositum sub ammissione Vadii in Valore Viennensi (nach der Wiener Währung) comportare debeat. Cæterum Curiola hæc in quantum nemo quid ultra pretium æstimationis dare vellet, in eodem termino etiam infra taxam disvendetur, jam autem quo ad jura et onera his realitatibus inhærentia Emendi Cupidi ad Registraturam Gremialem et Tabulam inviantur, et ad dictum supra Terminum ut compareant invitantur. - (3)

Leopoli die 29. Martii 1811.

(Nro. 490.)

Ex Parte Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratus, omnibus et singulis quorum interest, aut interesse poterit notum hisce redditur, hæreditatem post Joannem Chlebowski relictam esse, hicque Fori pertractari, adeoque singulis eis qui se jus aliquod ad hanc Massam habere credunt, incumbere, ut intra tres Annos eo-certius se huc eatenus insinuent. Quo secus lapso hoc Termino, hæreditas illa pro caduca reputabitur, atque Fisco Regio addicetur. (3)